
CLUB PEÑA CICLISTA MASSAMAGRELL

RESPONSABLE DOMINGO SANTOS LOPEZ            TL  620 875 506 (bisantos@hotmail.com)

DIRECCION APARTADO DE CORREOS, Nº 27

46130, MASSAMAGRELL

SALIDA Y LLEGADA BAR LA HERRADURA,  CALLE BONAVISTA 37

BREVET  200 KMS

HOMOLOGACION 03-200-03

 HORA DE SALIDA    7:00

NUMERO

PARCIALACUMUL. LOCALIDADES APERTURA CIERRE CARRETERA

0,0 0,0 MASSAMAGRELL, salida barrio magdalena y polig.direc. Náquera 7:00 7:00 CV32

12,5 12,5 LA LLOMA,en ROTONDA desvio izquieda dirección Bétera CV32-CV3205

6,5 19,0 BETERA, desvio derecha dirección San Antonio de Benajever-Lliria CV310

6,0 25,0 SAN ANTONIO BENAJEVER CV310

6,0 31,0 RIBARROJA DEL TURIA, atravesar el pueblo CV310

7,0 38,0 VILLAMARCHANTE, atravesar el pueblo, seguir recto. CV370

10,0 48,0 PEDRALBA, desvio derecha dirección Casinos CV370

12,0 60,0 CASINOS, desvio derecha dirección Lliria   CONTROL  1 8.49 11.08 CV380

18,0 78,0 CALLEJEAR, CAMI DEL BISBE, TRAVIESAS, MARINES NUEVO CAMINO

4,0 82,0 SEGUIR DIRECCION OLOCAU-GATOVA CV25

10,5 92,5 GATOVA                                                          CONTROL 2 09.51 13.28 CV25

15,5 108,0 ALTURA, desvio derecha direc.Segorbe             CV25

8,5 116,5 SONEJA, seguir via de servicio hasta gasolinera "el Juncar" N234

23,5 140,0 VALL D,UXO SUR, 1ª SALIDA, direc. Moncofar, Nules, Villavieja N225

6,5 146,5 VILLAVIEJA, desvio izq. Direc. Betxi continuar por CAMI izqu.autovía c-bici

9,0 155,5 BETXI, vuelta por el mismo sitio de ida                 CONTROL 3 11.41 17.36 c-bici

8,0 163,5 VILLAVIEJA, desvio izq. Direc. Nules y desvio derecha dirc. Valencia N340

2,8 166,3 NULES, continuar dirección Valencia N340 sin entrar en Nules N340

20,9 187,2 SAGUNTO, obligatorio continuar por "camí de lliria" CAMINO

8,8 196,0 PUZOL,a la salida de puzol coger cami fondo y cruzar RAFELBUÑOL CAMINO

6,5 202,5 MASSAMAGRELL, BAR LA HERRADURA       CONTROL LLEGADA 11.57 20.30 CAMINO

LUGARES DE SELLADO

CASINOS..........BAR SURTIDOR, junto a la gasolinera al llegar al pueblo.

GATOVA..........BAR LA FUENTE, al pasar el puente del semáforo a la derecha

BETXI................BAR CULLIDORS   Sin entrar en BETXI, se llega de frente al camino

PUNTOS CONFLICTIVOS

1- EL TRAMO DE CASINOS A MARINES, SE HACE POR EL CAMI DEL BISBE Y TRAVIESAS

2-AL PASAR ALTURA, CRUZAR TODO SEGORBE Y AL FINAL DE LA BAJADA, EN STOP GIRO DERECHA.

   O ANTES DE ENTRAR EN SEGORBE, AL SALIR DE LA ROTONDA, GIRAR A LA DERECHA, DIREC. GELDO.

3-EN VILLAVIEJA, DIRECCION BETXI, HAY QUE IR SIEMPRE POR VIA DE SERVICIO, A LA IZQUIERDA DE LA AUTOVIA.

   Y LA VUELTA ES POR EL MISMO SITIO.

4-AL PASAR ALMENARA, EN 1ª ROTONDA, SEGUIR DIRECCIÓN, FAURA, CANET.

5-EN SAGUNTO, PARA COGER EL CAMI DE LLIRIA, AL PASAR GASOLINERA DE LA DERECHA, EN LA ROTONDA, 

COGER  PRIMER DESVIO A LA DERECHA Y SEGUIR POR CARTEL UNION DE MUTUAS, PASAR  DELANTE DEL

CEMENTERIO, SEGUIR 4 KMS. SIN DEJAR LA CARRETERA HASTA PUZOL.

KMS. CONTROL


